
Uchwała Nr 125/670/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 201/1163/2014 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia  

9 kwietnia 2014 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za posiłki  

i zakwaterowanie dla osób nie będących wychowankami Bursy Międzyszkolnej  

w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli oraz terminu i sposobu 

ich wnoszenia. 

  
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) – Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W § 2 Uchwały Nr 201/1163/2014 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 9 kwietnia 2014 r.  

w sprawie ustalenia wysokości opłat za posiłki i zakwaterowanie dla osób nie będących 

wychowankami Bursy Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych  

w Stalowej Woli oraz terminu i sposobu ich wnoszenia, dodaje się pkt 2 w brzmieniu: 

 

 

„2. W uzasadnionych przypadkach Zarząd Powiatu Stalowowolskiego może ustalić inną opłatę za 

zakwaterowanie od osoby za dobę”. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych  

w Stalowej Woli. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2016 r. 

 
 
 

  Janusz Zarzeczny 

  Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 

 
 
 


